
UCHWAŁA NR LI/396/2018

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. zmiany Statutu Gminy Słubice

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zmianami) oraz § 16 ust. 3 Statutu Gminy Słubice Uchwała Nr 
XXXV/374/09 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 27 sierpnia 2009 r. z późniejszymi zmianami 
(Dz.U.2009 Nr 105 poz. 1410 ) uchwala się, co następuje :

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję ds. zmiany Statutu Gminy Słubice zwaną w dalszej 

części „komisją" w następującym składzie:

1) Maria Skalniak                   - Przewodnicząca,

2) Daniel Szurka                    - Członek,

3) Jarosław Sadowski           - Członek,

4) Grzegorz Cholewczyński - Członek,

5) Bernard Jasiewicz             - Członek,

6) Mariusz Olejniczak           - Członek.

§ 2. Przedmiotem działania komisji będzie analiza obowiązujących uregulowań Statutu 

Gminy Słubice, zaproponowanie zmian bądź przygotowanie nowego Statutu Gminy Słubice.

§ 3. Działalność komisji ulega zakończeniu z chwilą uchwalenia zmian lub nowego Statutu 

Gminy Słubice, lecz nie później niż do 28 września 2018 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 0520AA16-EAF5-4AE3-B3E1-164815CB5CED. Uchwalony Strona 1




